
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 142. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 16.05.2022

5714/142/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 142. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Michal Najbrt

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína - Žádost o prodloužení doby hudební produkce na
akci "Pěnová party" u Starých Lázní Kolín

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Michaela Holovská

 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na oslovení firem pro realizaci VZMR na dodávky "Dodání nového osobního vozidla Dacia
Duster "

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na zajištění nákupu a
distribuce plomb a lístků o původu zvěře.

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schválil: Ing. Radek Smutný

6.

Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření smlouvy o
poskytnutí dotace k projektu Multimediální propagační materiály města Kolína

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Farní charitu Kolín
 



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

8.

Návrh na uzavření dohody o vzájemném plnění ve věci zajištění stravy klientům Ubytovny Na
Petříně č. p. 230 a č. p. 231, Kolín II s příspěvkovou organizací Městské sociální a zdravotní
služby, IČ 00873667

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schválil: Michal Najbrt

9.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Pod Vinicí, knn, p.č. 839/11, 836/11
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na schválení záměru prodat městský pozemek v katastrálním území Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jitka Vacková
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení prodeje pozemků do vlastnictví obce Ovčáry
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Klára Vokřálová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

14.

Informativní zpráva o podepsání Dohody o spolupráci partnerských měst
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

15.

Návrh na personální změny v kulturní komisi Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na poskytnutí dotace pro Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, na akci
"Technické vybavení Turistického informačního centra"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner



17. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ÚAMK - AMK VETERAN CAR CLUB
KOLÍN na akci "37. Plaketová jízda Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na udělení výjimky na služby související s 57. ročníkem Kmochova Kolína v roce 2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení společnosti ARCHA-inženýrská
agentura a.s., V Zídkách 450, 280 02 Kolín, IČ 25638262, na výkon TDI/BOZP na akci "Stavební
úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-01"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Vybudování hřiště pro psí agility, Kolín-Štítary" 

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

21.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Stavební úprava objektu Brankovická 1044, Kolín 5"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lokalita Vinice
- pořízení územní studie"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

23.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce
s názvem "Zpracování projektové dokumentace - zpevnění stávajících komunikací v lokalitě
zahrádkové osady u Vodárny, Kolín - II. výzva"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiří Novotný

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

24.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1018/2021 na akci "Zpracování projektové
dokumentace na opravu fasády Městského divadla v Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

25. Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1410/2017 na akci "Kolín, parkovací místa
sídliště (ul. Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování projektové dokumentace"

 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

26.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce
"Kolín_Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVc, ul. Zličská"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

27.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce
"Kolín_Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa a CHIVb, ul. Sadová"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

28.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření místostarosty města k
jejímu podpisu

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

34. Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík



Usnesení bylo: PŘIJATO

35.

Záměr města Kolína na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č.p. 764, ul.
Smetanova, Kolín IV, o výměře 18 m2 ve IV. NP

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

36.

Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce sociálního
zařízení v II.NP v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" a schválení SoD
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce s Prostor plus o.p.s.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Andrea Vincourová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

38.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5715/142/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro realizaci VZMR na dodávky "Dodání nového
osobního vozidla Dacia Duster "

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Dodání nového osobního
vozidla Dacia Duster" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1. VV AUTO, s.r.o.,  IČO 25611381, Kutná Hora, Hrnčířská 218
2. AUTO POŠÍK, a.s., IČO 26212650, Uhlířské Janovice, Kolínská 836
3. AUTO TICHÝ - centrum, s.r.o., IČO 24287563, Mladá Boleslav IV, Okružní 275
4. FRANCE CAR, s.r.o., IČO 25281232, Hradec Králové, Bratří Štefanů 978/81a, pobočka Pardubice
5. BOHÁČ Milan s.r.o., IČO 25999966, Chrudim, Obce Ležáků 814 
6. AUTO KOUT CENTRUM, spol. s r.o., IČO 18631932, Praha 9, Klenovská 102, pobočka Brandýs nad

Labem 
7. PYRAMIDA Průhonice PLUS s.r.o., IČO 03372456, Průhonice, U Pyramidy 721
8. AUTOSAB s.r.o., IČO 06778534, Benešov, Jana Nohy 1237

 
 
 
 
 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5716/142/RM/2022 Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na
zajištění nákupu a distribuce plomb a lístků o původu zvěře.

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na zajištění nákupu a distribuce plomb a
lístků o původu zvěře orgány státní správy myslivosti podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve
znění pozdějších předpisů, se zadavatelem veřejné zakázky - Česká republika, Ministerstvo zemědělství,
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky  

Termín: 26.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5717/142/RM/2022 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace k projektu Multimediální propagační materiály města Kolína

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v programu na podporu
informačních center Středočeského kraje pro rok 2022 v rámci tematického zadání "Digitalizace či
modernizace TIC" na projekt "Multimediální propagační materiály města Kolína", 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5718/142/RM/2022 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace k projektu Multimediální propagační materiály města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle programu na podporu informačních center
Středočeského kraje pro rok 2022 v rámci tematického zadání "Digitalizace či modernizace TIC" na
projekt "Multimediální propagační materiály města Kolína" mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, IČO:

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

00235440 a Středočeským krajem, Zborovská 81/11, Praha 5, IČO: 70891095, která je nedílnou součástí
tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. toto
návrhu usnesení.

Termín: 16.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5719/142/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Farní charitu Kolín

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro organizaci Farní charita Kolín, se sídlem Brandlova 17, Kolín I, 280 02 Kolín,
IČ 73633941 na nákup potravin, drogerie či dalších potřebných věcí pro zajištění základních potřeb
uprchlíků z Ukrajiny ve výši 40.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5720/142/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Farní charitu Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. tohoto usnesení a dle smlouvy
uvedené v příloze tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5721/142/RM/2022 Návrh na uzavření dohody o vzájemném plnění ve věci zajištění stravy
klientům Ubytovny Na Petříně č. p. 230 a č. p. 231, Kolín II s příspěvkovou organizací Městské
sociální a zdravotní služby, IČ 00873667

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o vzájemném plnění ve věci zajištění stravy klientům Ubytovny Na Petříně č. p. 230 a č.
p. 231, Kolín II, s příspěvkovou organizací Městské sociální a zdravotní služby.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit uzavření dohody o vzájemném plnění dle
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5722/142/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Pod Vinicí, knn, p.č.
839/11, 836/11

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2853 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
pod názvem stavby "Kolín, Pod Vinicí, knn, p.č. 839/11, 836/11" a uzavření "Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č.
237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů
(zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od
01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 29.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5723/142/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu ░░░░ ░░░░ ░░░ , trvale bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za 1
dokončený odtah vozidla TZ ░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 2.500,- Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Divišové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ o
výsledku jednání Rady města

Termín: 03.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5724/142/RM/2022 Návrh na schválení prodeje pozemků do vlastnictví obce Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej pozemku parc. č. 1201/9 vodní plocha o výměře 1.008 m2 a částí pozemků parc. č.
549/18, parc. č. 549/19, parc. č. 1018/9 v k.ú. Ovčáry u Kolína, dle dosud nezapsaných geometrických
plánů č. 691-163/2020 a 718-163/2020, nově označené jako pozemky parc. č. 549/25 orná půda o
výměře 429 m2, parc. č. 1018/30 orná půda o výměře 201 m2 a parc. č. 1018/31 orná půda o výměře
72 m2 kat. území Ovčáry u Kolína, do vlastnictví obce Ovčáry, IČ 00235628, Vrchlického 39, 28002
Ovčáry, za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 122.300 Kč bez DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5725/142/RM/2022 Návrh na schválení prodeje pozemků do vlastnictví obce Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1201/9 vodní plocha o výměře 1.008 m2 a
částí pozemků parc. č. 549/18, parc. č. 549/19, parc. č. 1018/9 v k.ú. Ovčáry u Kolína, dle dosud
nezapsaných geometrických plánů č. 691-163/2020 a 718-163/2020, nově označené jako pozemky parc.
č. 549/25 orná půda o výměře 429 m2, parc. č. 1018/30 orná půda o výměře 201 m2 a parc. č. 1018/31
orná půda o výměře 72 m2 kat. území Ovčáry u Kolína, do vlastnictví obce Ovčáry, IČ 00235628,
Vrchlického 39, 28002 Ovčáry za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 122.300 Kč bez
DPH, kdy znění smlouvy je uvedeno v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu Zastupitelstvu města
Kolína

Termín: 23.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5726/142/RM/2022 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto
návrhu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. předat informace mzdovým účetním jednotlivých PO

Termín: 30.05.2022
 
Poznámky k usnesení:
Vznesen doplňující návrh - doplnění usnesení v bodě II. ukládá o bod č. 2
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5727/142/RM/2022 Návrh na personální změny v kulturní komisi Rady města Kolína

I. Rada města jmenuje
paní Kateřinu Chlumskou,░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do funkce člena kulturní
komise Rady města Kolína s účinností od 16.05.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat zúčastněné o rozhodnutí RM.

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5728/142/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková
organizace, na akci "Technické vybavení Turistického informačního centra"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČO 00410047, se
sídlem Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín I, na akci "Technické vybavení Turistického informačního
centra" ve výši 100 000 Kč.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se
koná dne 20.06.2022.

Termín: 01.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5729/142/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ÚAMK - AMK



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

VETERAN CAR CLUB KOLÍN na akci "37. Plaketová jízda Kolín"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro ÚAMK - AMK VETERAN CAR CLUB KOLÍN, IČO 70964998, sídlem Starokolínská
903, 280 02 Kolín IV, na akci "37. Plaketová jízda Kolín" ve výši 25 000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5730/142/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ÚAMK - AMK
VETERAN CAR CLUB KOLÍN na akci "37. Plaketová jízda Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s ÚAMK - AMK VETERAN CAR CLUB
KOLÍN, IČO 70964998, sídlem Starokolínská 903, 280 02 Kolín IV, na akci "37. Plaketová jízda Kolín".

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 13.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5731/142/RM/2022 Návrh na udělení výjimky na služby související s 57. ročníkem Kmochova Kolína
v roce 2022

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z:

čl. 10 odst. 4 směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města pro Odbor školství,  kultury a sportu ze dne 17.08.2015,
čl. 7 odst. 4 směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze
dne 26.09.2016, 

spočívající v možnosti zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění
cateringových služeb a občerstvení při události 57. ročníku Kmochova Kolína, pouze společnosti Prime
Catering s.r.o., IČO: 03500667, se sídlem Starokolínská 287,  280 02 Kolín IV.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5732/142/RM/2022 Návrh na udělení výjimky na služby související s 57. ročníkem Kmochova Kolína
v roce 2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti Prime Catering s.r.o., IČO: 03500667, se sídlem Starokolínská 287,  280 02 Kolín IV,
na zajištění cateringových služeb a občerstvení při události 57. ročníku Kmochova Kolína v roce 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5733/142/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení společnosti
ARCHA-inženýrská agentura a.s., V Zídkách 450, 280 02 Kolín, IČ 25638262, na výkon TDI/BOZP
na akci "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-01"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, ze dne 17.08.2015, v platném znění, pro zadání zakázky na výkon TDI/BOZP v rámci akce s
názvem  "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-01"
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5734/142/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení společnosti
ARCHA-inženýrská agentura a.s., V Zídkách 450, 280 02 Kolín, IČ 25638262, na výkon TDI/BOZP
na akci "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-01"

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti ARCHA - inženýrská agentura a.s., V Zídkách 450, 280 02 Kolín II, IČ 25638262, na
výkon TDI/BOZP na akci "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-01"

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5735/142/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení společnosti
ARCHA-inženýrská agentura a.s., V Zídkách 450, 280 02 Kolín, IČ 25638262, na výkon TDI/BOZP
na akci "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-01"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 561/2022 v rámci akce s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ
Chelčického - SO-01" mezi městem Kolín a společností ARCHA - inženýrská agentura a.s., V Zídkách 450,
280 02 Kolín II, IČ 25638262, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle bodu II
tohoto usnesení 

Termín: 31.05.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy na služby dle bodu
III tohoto usnesení

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5736/142/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Vybudování hřiště pro psí agility, Kolín-Štítary" 

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Vybudování
hřiště pro psí agility, Kolín-Štítary" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Hřiště pod Květinou s.r.o., Chlaponice 34, 397 01 Drhovle, IČ 28088085
2. MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČ 29320313
3. COLMEX s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha-Žižkov, IČ 29037221
4. Yggdrasilmont, s.r.o., Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 03593819
5. DOG production s.r.o., Záhřebská 2480/43, 616 00 Brno-Žabovřesky, IČ 29280346
6. DŘEVOARTIKL, spol. s r.o., Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, IČ 26306921

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 17.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5737/142/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Stavební úprava objektu Brankovická 1044, Kolín 5"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úprava
objektu Brankovická 1044, Kolín 5" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu
smlouvy o dílo
 
1. IRIS Bohemia s.r.o.,

 Politických vězňů 64, 280 02 Kolín - Kolín III,
 IČ 24799777

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
2. MARZ CZ s.r.o.,

 Táboritská 237, 280 02 Kolín - Kolín III,
 IČ 27204154

 
3. PAMAK s.r.o.,

 Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín - Kolín II,
 IČ 25779656

 
4. Safeconn s.r.o.,

 Křížová 503, 281 01 Velim,
 IČ 02646692

 
5. Daniel Vaňkát,

 Roháčova 222, 280 02 Kolín - Kolín III, 
 IČ 88228371

 
6. PARECO s.r.o.,    

 Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky,
 IČ 27165329

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 03.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5738/142/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby s
názvem "Lokalita Vinice - pořízení územní studie"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lokalita Vinice - pořízení
územní studie" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, a to:
CASUA, spol. s r.o., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ 44846908

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5739/142/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby s
názvem "Lokalita Vinice - pořízení územní studie"

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 566/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností CASUA, spol. s r.o., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ 44846908 na
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Lokalita Vinice - pořízení územní studie",  která je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 16.06.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 16.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5740/142/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby
- projekční práce s názvem "Zpracování projektové dokumentace - zpevnění stávajících
komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín - II. výzva"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Zpracování
projektové dokumentace - zpevnění stávajících komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín -
II. výzva" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
TIMAO s.r.o., Pod Beránkou 2465/7, 160 00  Praha 6 - Dejvice, IČO 05089425

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5741/142/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby
- projekční práce s názvem "Zpracování projektové dokumentace - zpevnění stávajících
komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín - II. výzva"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 556/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem TIMAO
s.r.o., Pod Beránkou 2465/7, 160 00 Praha 6 - Dejvice,  IČO 05089425, na realizaci veřejné zakázky
malého rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Zpracování projektové dokumentace - zpevnění
stávajících komunikací v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín - II. výzva", která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Novotnému

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.05.2022

1.2. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s
vybraným dodavatelem

Termín: 06.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5742/142/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1018/2021 na akci
"Zpracování projektové dokumentace na opravu fasády Městského divadla v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1018/2021 mezi městem Kolín a společností Masák & Partner,
s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 27086631, na akci "Zpracování projektové
dokumentace na opravu fasády Městského divadla v Kolíně", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 03.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5743/142/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1410/2017 na akci "Kolín,
parkovací místa sídliště (ul. Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1410/2017 na akci "Kolín, parkovací místa sídliště (ul.
Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování projektové dokumentace" mezi městem Kolín a zhotovitelem Laboro
ateliér s.r.o., Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČO 03706940, který je nedílnou součástí tohoto
usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 25.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5744/142/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-
služebnosti k zakázce "Kolín_Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVc, ul. Zličská"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 544/2022 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské
sítě mezi městem Kolín (oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace (budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení
služebnosti v rámci zakázky malého rozsahu "Kolín_Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVc, ul.
Zličská", která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 02.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5745/142/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-
služebnosti k zakázce "Kolín_Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa a CHIVb, ul. Sadová"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 543/2022 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské
sítě mezi městem Kolín (oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace (budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení
služebnosti v rámci zakázky malého rozsahu "Kolín_Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa a CHIVb, ul.
Sadová", která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 02.06.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5746/142/RM/2022 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města
žádost o nájem bytu č. j. 32481/22 ze dne 06.04.2022,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádosti do seznamu žadatelů

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5747/142/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 12 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 11 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5748/142/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností



Usnesení bylo: PŘIJATO

prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
 
č. 5 o velikosti 1+0 (32,40 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p. 951, ul. Na Louži v  Kolíně V,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit nájemní smlouvu k podpisu

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5749/142/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 1 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2023

 2) č. 8 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2023
3) č. 4 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.07.2024
4) č. 10 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2024
5) č. 22 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2024
6) č. 23 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ do 31.07.2024
7) č. 15 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2024
8) č. 16 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2024
9) č. 16 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2024
10) č. 1 v domě č. p. 113,  ul. Nad Zastávkou, Kolín I, s░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2024

 11) č. 4 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.07.2023
12) č. 5 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.07.2023
13) č. 7 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2023
14) č. 2 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2023
15) č. 14 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2023
16) č. 5 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░   do 31.07.2023
17) č. 16 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.07.2023
18) č. 15 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2023
19)  č. 1 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.07.2023
20) č. 7 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2023
21) č. 10 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.07.2023
22) č. 23 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2023

 23) č. 28 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2023
 24) č. 26 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.07.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

25) č. 28 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2023
26) č. 43 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.07.2023

 27) č. 18 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2023
 28) č. 27 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2023

 29) č. 41 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2023
 30) č. 71 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2023

31) č. 5 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2023
 32) č. 7 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2023

 33) č. 1 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2023
34) č. 9 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.07.2023

 35) č. 19 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2023
 36) č. 5 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2023

 37) č. 3 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2023
38) č. 8 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2023
39) č. 3 v domě č. p. 34,  ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2023
40) č. 19 v domě č. p. 118,  ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2024
41) č. 22 v domě č. p. 118,  ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░ do  31.07.2024
42) č. 42 v domě č. p. 118,  ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2023
43) č. 11 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II,  s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2023
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5750/142/RM/2022 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi nájemci Full moon gym, IČ 26619504 se sídlem Sokolská 6, 280 02 Kolín II na základě
smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 03.06.2013 v domě č. p. 891, ul. Masarykova,
Kolín II (objekt MŠ Masarykova)
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5751/142/RM/2022 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města pověřuje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. II. místostarostu města Kolína Michala Najbrta  k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podání výpovědi

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5752/142/RM/2022 Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádosti ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:
žádost o nájem bytu č. j. 95564/21 ze dne 11.10.2021

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádost ze seznamu žadatelů

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5753/142/RM/2022 Záměr města Kolína na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č.p.
764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 18 m2 ve IV. NP

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova,
Kolín IV na pozemku parcela st. č. 5503, v obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, katastrální území
Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, o výměře 18
m2 umístěného ve IV. NP  v části budovy B  (č. dveří 304), za navržené minimální roční nájemné ve
výši 27.000 Kč/rok (tj. 1.500 Kč/m2/rok) bez služeb spojených s užíváním prostor sloužících k podnikání.
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.05.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5754/142/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu
"Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" a schválení
SoD

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP
 v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV", a to na základě doporučení hodnotící komise, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:  
PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5755/142/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu
"Rekonstrukce sociálního zařízení v II.NP v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" a schválení
SoD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností PAMAK s.r.o., IČ 25779656, se sídlem Mikoláše Alše 470, 280 02
Kolín II.  jako zhotovitelem, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce
sociálního zařízení v II.NP v objektu č.p. 179, Kutnohorská, Kolín IV", která je nedílnou součástí tohoto
usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.05.2022
 
2. Petru Dušánkovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavetelem dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5756/142/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce s Prostor plus o.p.s.

I. Rada města souhlasí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uzavřením smlouvy o výpůjčce s Prostor plus o.p.s., IČ 265 94 633, se sídlem Na Pustině 1068, 280 02
Kolín, která je přílohou tohoto usnesení (dále jen "smlouva"). 
Předmětem smlouvy je bezúplatné užívání vymezených prostor v nemovitosti, konkrétně v budově č.p.
 blíže určené v článku I. smlouvy, nacházející se na adrese Na Pustině 1068, Kolín.
Vypůjčitel dle této smlouvy může užívat shora vymezené prostory pouze za účelem provozu volnočasové
aktivity pro matky s předškolními dětmi z řad uprchlíků z Ukrajiny a zavazuje se užívat tento pozemek v
souladu se zákonem a touto smlouvou.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5757/142/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce s Prostor plus o.p.s.

I. Rada města pověřuje
Mgr. Michaela Kašpara, starostu města Kolína, k podpisu smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Andree Vincourové

1.1. zajistit podpis smlouvy

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Michal Najbrt

 II. místostarosta

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


